
1/2

kuryr 29. října 2024

Miroslav Petr: Neuvěřitelná pravda o PETlahvích
infokuryr.cz/n/2024/10/29/miroslav-petr-neuveritelna-pravda-o-petlahvich

Nechtěl jsem věřit, co se plánuje s vratnými PET lahvemi, musel jsem si to přečíst
několikrát. Každý si myslí, že lahve se budou vracet do výroben nápojů. Pravda je
však zcela jiná. Lahev se musí vrátit do stejné prodejny, protože bude označená
kde byla nakoupena. Láhev musí být pečlivě vymytá a samozřejmě zcela
neporušená, jinak ji automat nevezme. Pokud ji automat vezme čistou a
neporušenou, ihned ji úplně rozdrtí. 

Takže je zcela nepochybné, že jde o něčí byznys, nikoli o ekologii. Proč musí být láhev
pečlivě vymytá a neporušená, když se ihned rozdrtí? Proč se budovaly kontejnery na
plast? Kolik zůstane tomuto „ekologovi“ v kapse? I kdyby nebylo pravdou že se láhev po
vhození do automatu ihned rozdrtí, proč jsou všude kontejnery na PET lahve? Takže
zelený ministr nepochybně domluvil byznys pro nějakého kamaráda, samozřejmě, že ne
zadarmo. Kde jsou novináři, aby zjistili, proč ministr vymýšlí tak drahý nesmysl?

Iráčan se ze Švédska vrátil domů, protože se tam cítí bezpečněji než ve Švédsku. To jsou
paradoxy, pane Vaněk.

Protože v Anglii už vládnou muslimové, tak ve Skotsku je trestným činem modlit se ve
vzdálenosti 200 metrů od potratových klinik. A. S Connor byl zatčen za to, že se tiše
modlil za svého nenarozeného syna před potratovou klinikou.

V Kanadě nutí staré lidi k eutanázii, v nemocnici ji téměř běžně provádějí. Kalergiho plán
se musí splnit za každou cenu, covid všechno nezvládne….

V Anglické škole sami žáci žádají o vypnutí topení, aby se snížila uhlíková stopa ve škole.
Tamnější ziskovky nezahálejí.

Rakouští učitelé musí nosit búrky. Muslimové pomalu, ale jistě začínají ovládat evropské
státy.

 Vláda chce zvýšit platy z rezerv zdravotních pojištoven. Chce snad Nutela a Válka
pardon, soudruh Válek úplně zlikvidovat zdravotnictví?

Papež Franta bude při jmenování biskupů preferovat ty, kteří podporují trans, LGBT a 99
pohlaví. Je vůbec věřící?

Vetchá stařena Vašáryová řekla, že v Rusku nebude Blahu nikdo poslouchat. Opak je
pravdou. Navíc dostala čestný doktorát, samozřejmě z Brna. Co vykonala pro naši vlast
tak významného? Pardon, zapomněl jsem na to, že patří mezi lžinenávistníky. Jak je
možné, že z Brna pocházejí nejhorší politici, od striptéra Jandy počínaje až po Nutelu?

Na Slovensku vznikne speciální vyšetřovací jednotka kvůli dvaceti tisícům mrtvých
Slováků kvůli kovidočkování a bezuzdnému rozkrádání státní pokladny.

https://www.infokuryr.cz/n/2024/10/29/miroslav-petr-neuveritelna-pravda-o-petlahvich/


2/2

Slovensko chce zakázat covidvakcíny. Argentina žádá okamžité zastavení očkování
mRNA, protože vědci v nich našli arzen /!/ a 55 dalších jedů Kanadští vědci varují před
touto vakcínou. Označují ji za třetí atomovou bombu, protože vyvolají celosvětovou
katastrofu. Nutela popírá vědce, kteří tvrdí, že vakcíny nevyvolávají žádnou neplodnost.

70 % rakouských žáků nemluví německy. Přibývá tam muslimských žáků. Ti terorizují
spolužáky už dlouhou dobu. Proto německá mládež, která vyšla ze školy, volí
protiislámské strany. Týká se i USA a mnoha dalších států. Takže korespondenční volby
nemusí být pro nás tak beznadějné. Na druhou stranu nejsou kontrolovatelné, takže hrozí
riziko další likvidace našeho státu. Voliči, probudte se!

 EU nám dovolí /!/ stavět atomky. Skutečně nejsme kolonií EU?

Na internetu se objevilo video jak hoří elektroautobus. Baterie vybuchují jedna za druhou
a požár se stále zvětšuje, takže hasiči se nemohou přiblížit. Naštěstí byl prázdný. Pokud
by tam byli lidé, šlo by o masovou kremaci. Údajně už u nás jsou taková vozidla v
provozu. Nemáte strach jezdit MHD?

 Skotská vláda tvrdí, že existuje 24 pohlaví. Jiní genderoví inženýři tvrdí, že jich je
 hodně přes sto. Křesťané tvrdí že jsou jen dvě. Som z toho volaako zmetěný.

Vetchý kmet, nesvéprávný Biden chce ještě před volbami zavřít Donalda. Kdysi před
mnoha a mnoha lety byla USA demokratický stát. Dnes je tam taková demokracie,
pardon, totalita, že budoucí prezident musí být zastřelen.

Demokracie je tabu i v Rakousku. Prezident chce, aby vládu sestavila poražená strana.
Co by tomu řekl tehdejší císař pán? Co na to voliči? Nevyvolá to občanské nepokoje?

Který voják Bundeswehru odmítne očkování, tak jde sedět. Kdysi byla i v Rakousku
demokracie.

Nesouhlas rodičů s výchovou, pardon, vyučováním o LGBT není dostatečným důvodem,
aby jejich dítě bylo vyjmuto z výuky. Nepomohlo by to, že žák je veden doma k víře, že se
LGBT vylučuje s jeho křesťanským přesvědčením, že existují jen dvě pohlaví? Kdysi při
vyhnutí se vojně něco podobného existovalo ve smyslu lidských práv. Nemohli by v tomto
případě někteří právníci zveřejnit, šlo-li by prosadit něco podobného, aby děti nemusely
být účastny takové deviace a jejich duševního mrzačení? Jde přece o budoucnost našich
dětí. Politicky závislý soud už v roce 2021 údajně rozhodl nezrušit pasáže Rámcového
vzdělávacího programu na téma sexuálního zdraví. V tomto případě nejde o vzdělání, ale
o propagaci LGBT. EU totiž nařídila povinné vyučování o LGBT na všech školách ve
všech zemí EU.

EU chce svrhnou maďarskou vládu. Občanské nepokoje budou nevyhnutelné. Nepáchá
EU harakiri za bílého dne?

Miroslav Petr

https://www.czechfreepress.cz/dalsi-blogy/neuveritelna-pravda-o-petlahvich.html

